
  
 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2022 г.                             с. Веселовка                                             № 317 

 

 

О назначении наставника 

 

       На основании приказа от 01.09.2022 г. №125-к «О приёме на работу 

Гафаровой Н.Р.», 01.09.2022 г., №124-к «О приёме на работу Сорокиной Е.О.», 

Положения о наставничестве над молодыми и малоопытными специалистами 

в образовательном учреждении, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить с 01.09.2022 г.: 

1.1.  Малую Анну Владимировну, учителя начальных классов, наставником 

малоопытного специалиста, Гафаровой Назмие Редвановны, учителя 

начальных классов; 

1.2. Косарь М.В., учителя русского языка и литературы, наставником 

малоопытного специалиста, Сорокиной Екатерины Олеговны, учителя 

русского языка и литературы. 

2.  Учителям наставникам до 15.09.2022 г. разработать план наставнической 

работы на период с 1 сентября 2022 года по 31 мая 2023 года. 

3. Утвердить План работы учителя-наставника с молодым специалистом на 

2022-2023 уч.г. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                             Э.Б.Аджигапарова  

 

С приказом ознакомлены                                                    А.В. Малая 

М.В. Косарь 

Е.О. Сорокина 

Н.Р. Гафарова                                                     

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА АМЕТ-ХАН СУЛТАНА» САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

296515, Республика Крым, Сакский район, с. Веселовка, пер. Школьный д. 1А 

ОГРН 1159102005743  ИНН 9107005209 

тел./факс  73656394844, е-mail: school_sakskiy-rayon14@crimeaedu.ru 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-24T17:48:54+0500




